



Data eliberării / data livrării / 31.07.2023 / 31.07.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата												
9. Transportator Перевозчик		LICEUL TEHNOLOGIC RESURSE EDUCATIONALE SI TRAYNING, SEC.RISCANI str. Dimo nr.7		c.f./ nr.TVA 1019620001008 / ф.к./ код НДС												
1. Furnizor: Поставщик		PEON-FARM S.R.L., SEC.RISCANI Vasile Alecsandri nr.143 Cont MD32ML00000002251829144, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Invest' Chisinau, MOLDDMD2X329		c.f./ nr.TVA 1011600011506 / ф.к./ код НДС 0607781												
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		LICEUL TEHNOLOGIC RESURSE EDUCATIONALE SI TRAYNING, SEC.RISCANI str. Dimo nr.7		c.f./ nr.TVA 1019620001008 / ф.к./ код НДС												
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare mun. Chisinau, bd. Dacia, 44 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau, str.N.Dimo 7 Пункт разгрузки			7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, лев	10.9 Altă informa ție Другая инфор мация	10.10 Tip ambalaj Тип упако вки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen t Серия медика мент Valabil год ен до	10.14 Cod nomencla torK Классифи кационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comer cial % Торгова я надбавк а%
13973. ACC-600 Long comp.eff. N10 (acetylcysteinum) (100080447)	Cut	1	59.44444 4	59,44	8	4,76	64,20					MA1004/ 31.07.202 5	30045010 0	6881 / 13.03.2023	45.05	31.95
16962. Adrenalin-Zdorovie 0.18% 1ml sol.inj. N10* (epinephrinum) (500120011)	Cut	1	42.12963	42,13	8	3,37	45,50					10223 / 27.02.202 5	30049019 0	12093 / 25.04.2023	31.95	31.86
16911. Analgin sol.inj. 500mg/ml 2ml N10 {Borisov} (metamizoli natrium) (1300260226)	Cut	1	22.82407 4	22,82	8	1,83	24,65					1510922 / 01.09.202 5	30049019 0	37288 / 29.12.2022	17.85	27.87
33552. Apa oxigenata 3% 100ml {Depofarm} (20%) (0)	buc.	2	17.83333 3	35,67	20	7,13	42,80					040523 / 01.05.202 5	3305	98532021 / 22.04.2021	13.23	34.79
11423. Betadine sol.cutan. 100mg/ml 30ml (povidoni iodidum) (200140036)	Cut	1	76.66666 7	76,67	8	6,13	82,80					5779A062 2 / 30.06.202 5	30049011 0	2377 / 28.01.2023	59.91	27.97
21767. Bixtonim Xylo spray naz. 1mg/ml 10ml (xylometazolinum) (2400030342)	Cut	1	41.29629 6	41,30	8	3,30	44,60					04238348 / 30.04.202 6	30049019 0	0 / 11.05.2023	30.161 4	36.92
33467. Carbo DETOX 250mg comp. N10x10 (carbo activatus) {Carbolemed} (20%) (0)	Cut	1	34.41666 7	34,42	20	6,88	41,30					020323 / 31.03.202 6	21069092 0	14180 / 30.05.2022	25.5	34.97
60976. CITIZEN Termometru electronic (CTA302) (0)	buc.	1	82.08333 3	82,08	20	16,42	98,50					/ / 01.01.205 0	90251900 90	0 / 01.01.2001	60.83	34.94
45856. Citramon-BP Forte (320mg/240mg/40mg) comp. N10x3 (307356576)	Cut	2	23.79629 6	47,59	8	3,81	51,40					CTR084D / 31.05.202 6	3004	17641 / 13.06.2023	17.03	39.73
41472. Clemastin-BP comp. 1mg N10x2 (300897986)	Cut	1	37.45370 4	37,45	8	3,00	40,45					CLT011C / 31.03.202 6	30049019 0	11234 / 13.04.2023	26.76	39.96
34448. Cufsol drops. N12 Lamaie si Ghimbir (20%) (0)	buc.	2	19.625	39,25	20	7,85	47,10					/ / 01.01.202 5	21069098 0	41 / 02.04.2015	14.55	34.88
12272. Dexalgin comp.film. 25mg N10 (dexketoprofenum) (400120029)	Cut	2	52.91666 7	105,83	8	8,47	114,30					31512 / 31.03.202 5	30049019 0	14573 / 17.05.2023	40.1	31.96
28674. Dexalgin Sachet gran./sol.orală 25mg N10 (dexketoprofenum) (400120111)	Cut	1	61.89814 8	61,90	8	4,95	66,85					24056 / 31.12.202 6	30049019 0	16818 / 08.06.2023	46.91	31.95
14032. Dexamethason sol.inj. 4mg/1ml N5x5 {KRKA} (Co) (400110084)	Cut	0.4	160.5555 56	64,22	8	5,14	69,36					A79613 / 30.09.202 7	30043210 0	11520 / 19.04.2023	132.73	20.96
31013. Dexinal gel 12,5mg/1g 60.0 (dexketoprofenum) (400120166)	Cut	1	41.11111 1	41,11	8	3,29	44,40					CEKV025 A / 31.01.202 5	30049019 0	7751 / 16.03.2023	31.17	31.89
57148. dezinif. - p/u maini BIODEZ 1000ml spray (8%) (0)	buc.	1	74.55555 6	74,56	8	5,96	80,52					/ / 01.03.202 6	3808	0 / 01.01.2001	62.13	20
46807. Drotaverin 40mg comp. N10x3 {Lekpharm} (400500269)	Cut	4	22.91666 7	91,67	8	7,33	99,00					161122/1 / 30.11.202 5	3004	5905 / 02.03.2023	16.38	39.91

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/актив ов, услуг, лев	10.9 Altă informa ție Другая информа ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen tСерия медика мент ValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla torК лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comerc ial % Торгова я надбавк а%
56833. Emplastru {Dr.Frei} Nonwoven N10 (19x72mm) (8%) (0)	buc.	7	5.092593	35,65	8	2,85	38,50					/01.03.2025	300510000	0 /	4.41	15.48
56840. Emplastru {Dr.Frei} rull Cotton 5m x 2.50cm (8%) (0)	buc.	1	24.907407	24,91	8	1,99	26,90					/01.03.2027	300510000	0 /	19.96	24.79
24417. Eufilin 24mg/ml 5ml sol.inj. N10 (aminophyllinum) {Borisov} (Co) (100500075)	Cut	0.5	20.62037	10,31	8	0,82	11,14					591022 / 31.10.2024	300490100	0 / 17.02.2023	14.74	39.89
29376. Fasa med. n/s 5m/10cm {Medrull} (amb.) (min.25) (0)	buc.	5	8.796296	43,98	8	3,52	47,50					/01.11.2026	300590310	0 / 01.01.2001	7.04	24.95
13848. Fencarol 25mg comp. N10x2 (quifenadinum) (1700030034)	Cut	1	93.981481	93,98	8	7,52	101,50					410922 / 30.09.2027	300490100	17455 / 12.06.2023	74.61	25.96
20611. Glucoza 5% 400ml {Iuria Farm} (400160274)	Cut	1	16.712963	16,71	8	1,34	18,05					AB762/1-1 / 01.07.2025	300490100	24655 / 06.09.2022	11.94	39.97
16807. Heparin ung. 100UI/0,04g/0,0008g/g 25.0 {Nijfarm} (heparini natrium +benzocainum+benzylilii nicotinas) (800090128)	tub.	1	19.074074	19,07	8	1,53	20,60					880622 / 30.06.2025	300490100	5428 / 28.02.2023	13.65	39.74
27994. Ibufen Junior caps.moi 200mg N10x2 (ibuprofenum) (Co) (900010466)	Cut	1	50.740741	50,74	8	4,06	54,80					051022 / 31.10.2024	300490100	3137 / 06.02.2023	38.48	31.86
25048. Ingalipt spray bucofaring. 30ml {FlumedFarm} (307352718)	Cut	1	47.361111	47,36	8	3,79	51,15					160123 / 31.07.2024	300490100	1369 / 23.01.2023	35.9	31.93
27920. Laevomecolum ung. 40.0 {Nijfarm} (300430244)	Cut	1	18.935185	18,94	8	1,51	20,45					8340922 / 31.03.2026	300420100	7717 / 16.03.2023	13.54	39.85
28345. Loperamid Grindex 2mg caps. N10 (1200300301)	Cut	3	16.138889	48,42	8	3,87	52,29					6360423 / 30.04.2028	300490100	0 / 12.06.2023	11.53	39.97
30848. MAC-Profen 400mg comp.film. N10x3 (ibuprofenum) (Co) (900010732)	Cut	2	79.675926	159,35	8	12,75	172,10					B2858 / 01.08.2026	300490100	28792 / 13.10.2022	63.26	25.95
59007. Masca protectie medicala N50 3straturi, elastic {Submed Masck} (20%) (0)	Cut	2	104	208,00	20	41,60	249,60					/01.09.2026	630790980	0 / 01.01.2001	86.67	20
48249. Natrii chloridum-BP 9mg/ml 5ml sol.inj. N5x 2 (Co) (1409090160)	Cut	1	16.157407	16,16	8	1,29	17,45					CS061C / 30.11.2027	3004	35236 / 13.12.2022	11.56	39.77
23914. Nurofen dr. 200mg N12 (ibuprofenum) (Co) (900010167)	Cut	1	49.861111	49,86	8	3,99	53,85					NE292 / 31.08.2025	300490100	0 / 20.02.2023	39.259	27.01
27131. Paracetamol comp. 500mg N10x2 {LPH} (Co) (1600660191)	Cut	2	12.87037	25,74	8	2,06	27,80					2L01128A / 31.08.2025	300490100	0 / 28.02.2023	9.2391	39.3
29736. RemMax-KV Portocala (680mg+80mg) comp.masticab. N6x3 (calcii carbonas+magnesii carbonas) (305780151)	Cut	1	24.305556	24,31	8	1,94	26,25					HM20122 / 01.01.2025	300490100	11550 / 21.04.2022	17.38	39.85
13832. Rhinostop comp. N10x2*** (paracetamolum+pseudoephedrinum +chlorphenaminum) (1600140057)	Cut	1	40.87963	40,88	8	3,27	44,15					7698 / 30.11.2027	300442000	9765 / 05.04.2023	30.98	31.95
60728. Seringi 2ml {Iuria-Farm} 3 componente (min.100) 2 ace: (0,6- 32mm. 23Gx1 1/4") (0,55x25mm. 24Gx1") (0)	Cut	10	1.527778	15,28	8	1,22	16,50					/01.10.2027	901831100	0 / 01.01.2001	1.25	22.22
24100. Seringi 5ml {B.Braun} 2 componente N100 (0)	buc.	0.1	173.611111	17,36	8	1,39	18,75					22C14C8 / 01.03.2027	901831100	0 / 01.01.2000	138.89	25
23103. Serv. sterile tifon (5.0 x 5.0)cm 8straturi N5 {Medrull} (0)	buc.	5	5.925926	29,63	8	2,37	32,00					/01.04.2027	300590310	0 / 01.01.2001	4.77	24.23
23103. Serv. sterile tifon (5.0 x 5.0)cm 8straturi N5 {Medrull} (0)	buc.	5	5.925926	29,63	8	2,37	32,00					/01.04.2027	300590310	0 / 01.01.2001	4.77	24.23
36451. Sisteme p/u infuzie {Farmac-Zabban} (20%) (0)	buc.	3	7.041667	21,13	20	4,23	25,35					/01.05.2027	901831900	15053 / 12.08.2022	5.42	29.92
26627. Spasgan (500 mg+5 mg +0,1mg) comp. N10x2 (metamizoli natrium+pitofenonum+fempiverini bromidum) (1605980016)	Cut	1	27.037037	27,04	8	2,16	29,20					DX10785 / 01.10.2025	300490100	0 / 19.01.2023	19.3388	39.81

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак тивов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая информа ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen t Серия медика мент Valabil Год ен до	10.14 Cod nomencla tor К лассифи кационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comer cial % Торгова я надбавк а%
59629. Termometru medical digital {China} GF-MT506 cap flexibil (0)	buc.	1	53.85	53,85	20	10,77	64,62					CE / 01.01.203 0	90251191 0	0 /	43.083 4	24.99
58348. Termometru medical digital {China} XHF2001 cap flexibil, alarma automata (0)	buc.	1	53.85	53,85	20	10,77	64,62					CE / 01.01.203 0	90251191 0	0 /	43.083 4	24.99
23780. Tifon plasa impletita ULTRATUB N2 (2.0cm x 50cm) (n/s) {Medrull} (0)	buc.	1	22.68518 5	22,69	8	1,81	24,50					/ 01.02.202 7	30059031 0	0 / 01.01.2001	18.16	24.92
33686. Tifon plasa impletita ULTRATUB N3 (2.3cm x 50cm) (n/s) {Medrull} (0)	buc.	1	23.33333 3	23,33	8	1,87	25,20					/ 28.02.202 7	30059031 0	0 /	18.72	24.64
54978. Valeriana {Sopharma} 30mg comp.film. N20x5 (2200040509)	Cut	3	34.58333 3	103,75	8	8,30	112,05					446822 / 31.10.202 4	30049019 0	14193 / 15.05.2023	24.71	39.96
56448. Valeriana-MC tinc. 25ml (20%) (0)	Cut	1	14.575	14,58	20	2,92	17,49					131022 / 31.10.202 7	21010000 0	0 / 09.10.2019	10.8	34.95
54373. Validol-LubnyPharm 60mg comp. N10 (0)	Cut	2	3.055556	6,11	8	0,49	6,60					200423 / 30.04.202 5	30049019 0	14995 / 22.05.2023	2.2	38.89
11733. Ventolin Inhaler CFC-free susp.de inhalat presuriz. 100mcg/doza N1 (salbutamolom) (Co) (1900010049)	Cut	1	41.43518 5	41,44	8	3,31	44,75					L66B / 30.11.202 4	30049019 0	0 / 13.07.2023	31.703 2	30.7
35715. Viride nitentis-ElaDum 1% 10ml (verde de brilliant) (20%) (0)	Cut	1	4.541667	4,54	20	0,91	5,45					010322 / 01.03.202 5	22002300 43	91 / 02.03.2022	4.1	10.77
21084. Xylometazolin 0,5mg/ml spray naz. 10ml {Flumed-Farm} (2400030283)	Cut	1	30.09259 3	30,09	8	2,41	32,50					070822 / 31.08.202 5	30049019 0	23052 / 23.08.2022	21.5	39.97
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2386,78	X	256,62	2643,39	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea: director ANDREI PASCAN
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 31.07.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ANDREI PASCAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 31.07.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil ANTONINA MOSCVA-MINIUC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 02.08.2023

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ 1568 _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					